Câmara Municipa l de Linhares
Palácio Legislativo "Antenor Elias" ~ '·-------._.....___ _________ ~

EDITAL N.º 001/2023 - CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES, por intermédio do presidente

da Comissão Especial de Elaboração, Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado para

Servidores e Estagiários, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DEFINITIVO

DO PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS.

1. ELISA EGGERT ALMEIDA.

2. ELLEN CRISTIE BANDEIRA TOZATTO.

3. ARLESON NUNES RAMOS.

4. FRANCIELE MAÇÃO.

5. KAROLINE GOMES FERREIRA.

6. BIANCA CALOMBÉ QUEIROZ.

7. THIAGO SANTOS MASSUCATTI.

8. ARTHUR FARIAS ANDRADE.

9. GABRIELA CINZA MARTINS.

10. MYRELLE RODRIGUES NASCIMENTO.

11. AMANDA BRANDÃO FREIRES MAFUMBA.

12. RANIELY OLIVEIRA FERRON.

13. GABRIELA BELTRANI BARBOSA.

Linhares/ES, 06 de dezembro de 2023.

Preside